
Lehrerliste

Nr. Name Vorname Email

1 Berens Annegret a.berens@cmb-gt.de

2 Blomberg Andreas a.blomberg@cmb-gt.de

3 Bornefeld Dietmar d.bornefeld@cmb-gt.de

4 Brehmer Sven s.brehmer@cmb-gt.de

5 Dingel Frank Christian f.dingel@cmb-gt.de

6 Donath Ulrich u.donath@cmb-gt.de

7 Dörfert Bodo b.doerfert@cmb-gt.de

8 Driftmeier Heinz h.driftmeier@cmb-gt.de

9 Geißler Frank f.geissler@cmb-gt.de

10 Glosse Frank f.glosse@cmb-gt.de

11 Grabenstroer Anna a.grabenstroer@cmb-gt.de

12 Grewe Karl k.grewe@cmb-gt.de

13 Grundke Volker v.grundke@cmb-gt.de

14 Hemschik Marcus m.hemschik@cmb-gt.de

15 Hewelt-Jöde Jystina j.joede@cmb-gt.de

16 Hintze Dieter d.hintze@cmb-gt.de

17 Hoffmann Britta b.hoffmann@cmb-gt.de

18 Hoffmann Jörg j.hoffmann@cmb-gt.de

19 Irmer Carsten c.irmer@cmb-gt.de

20 Jäger Konrad k.jaeger@cmb-gt.de

21 Jagger Luitgard l.jagger@cmb-gt.de

22 Janßen Thomas t.janssen@cmb-gt.de

23 Kalbitz-Brinkmann Angelika a.kalbitz@cmb-gt.de

24 Kleinepähler Frank f.kleinepaehler@cmb-gt.de

25 Knipping Dieter d.knipping@cmb-gt.de

26 Knuhr Andreas a.knuhr@cmb-gt.de

27 Kolodziej Martina m.kolodziej@cmb-gt.de

28 Korfsmeier Ulf u.korfsmeier@cmb-gt.de

29 Korsmeier Josef j.korsmeier@cmb-gt.de

30 Kraemer Klaus-Dieter k.kraemer@cmb-gt.de

31 Krause Julia j.krause@cmb-gt.de

32 Kreutzkamp Martin m.kreutzkamp@cmb-gt.de

33 Kunkel Till t.kunkel@cmb-gt.de

34 Lessing Stephan s.lessing@cmb-gt.de

35 Leuthardt Thomas t.leuthardt@cmb-gt.de

36 Linnemann Martin m.linnemann@cmb-gt.de

37 Lückebergfeld Udo u.lueckebergfeld@cmb-gt.de

38 Maaßen Andrea a.maassen@cmb-gt.de

39 Meier-Kühn Armin a.meier-kuehn@cmb-gt.de

40 Micheilis Eugenia e.micheilis@cmb-gt.de

41 Michelitsch Thomas t.michelitsch@cmb-gt.de

42 Nuß Wolfgang w.nuss@cmb-gt.de

43 Offergeld Matthias m.offergeld@cmb-gt.de

44 Opfer Martina m.opfer@cmb-gt.de

45 Rothaus Lena l.rothaus@cmb-gt.de

46 Röttger Carsten c.roettger@cmb-gt.de

47 Rövekamp Norbert n.roevekamp@cmb-gt.de

48 Säuberlich Jutta j.saeuberlich@cmb-gt.de

49 Schiewer Volker v.schiewer@cmb-gt.de

50 Schlimm Gerhard g.schlimm@cmb-gt.de

51 Schmidt Johanna j.schmidt@cmb-gt.de

52 Schütter Gunnar g.schuetter@cmb-gt.de

53 Schwenk Wolfgang w.schwenk@cmb-gt.de

54 Sondermann-Wölke Christoph c.sondermann@cmb-gt.de

55 Stahlhut Jan j.stahlhut@cmb-gt.de

56 Stammkötter Anton a.stammkoetter@cmb-gt.de

57 Stolze Peter p.stolze@cmb-gt.de

58 Stork Frank f.stork@cmb-gt.de

59 Twellmann Michael m.twellmann@cmb-gt.de

60 Ungewitter Ingrid i.ungewitter@cmb-gt.de

61 Wandel Jürgen j.wandel@cmb-gt.de

62 Wecker Markus m.wecker@cmb-gt.de

63 Wenzel Harald h.wenzel@cmb-gt.de

64 Wolf Brigitte b.wolf@cmb-gt.de

65 Wördehoff Klaus k.woerdehoff@cmb-gt.de

66 Wortmann Raphael r.wortmann@cmb-gt.de

67 Zummersch Hendrik h.zummersch@cmb-gt.de


